절연저항시험기 ST5520
INSULATION TESTER ST5520
Industry’s Fastest Testing Speed
검사시간 업계 최고속도
콘택트 체크 기능
비교할 수 없는
 빠른 속도
25 V~1000 V(1 V 분해능) 설정

EXT. I/O 커넥터 (male), 커넥터 커버 (각 1)
제품명 : 절연저항시험기 ST5520
형명 (주문 코드) (사양)
ST5520 (외부 I/O 출력 탑재)
ST5520-01 (BCD 출력 탑재)
본체만으로는 측정할 수 없습니다.
측정목적에 따라 옵션의 테스트 리드를 별도로 구입해 주십시오 .
출력 코드 L9094
	 직경 3.5 mm,
미니플러그 -banana, 1.5m
입
출
력
코
드
테스트 리드 L2200
	 70 cm, 선단부분은 핀 리드와 악어클립을
교체 가능 , 최대입력전압 : CAT IV 600V,
CAT III 1000V
접속 코드 L9257
	 1.2 m
스위치 부착 프로브 9299
	 80 cm
변환 어댑터 9199
	 받는쪽 : 바나나 female,
  출력 : BNC male
통
신
RS-232C 케이블  9637
	 9pin - 9pin, cross, 1.8m
측정 전압 / 저항 레인지（자동 레인지 / 수동 레인지 전환 가능）
정격 측정 전압 저항 레인지 최대 표시 분해능 정확도 보증 범위 정확도
FAST/SLOW
25 V ≦ V ＜ 100 V
2 MΩ   4.000 MΩ 0.001 MΩ 0.002 MΩ 〜  2.000 MΩ ±2％ rdg.±5dgt.20 MΩ 40.00 MΩ 0.01 MΩ 1.90 MΩ 〜  20.00 MΩ
200 MΩ 999.9 MΩ 0.1 MΩ 19.0 MΩ 〜  200.0 MΩ ±5％ rdg.
200.1 MΩ 〜  999.9 MΩ ±25％ rdg.
100 V ≦ V ＜ 500 V
2 MΩ 4.000 MΩ 0.001 MΩ 0.002 MΩ 〜  2.000 MΩ ±2％ rdg.±5dgt.20 MΩ 40.00 MΩ 0.01 MΩ 1.90 MΩ 〜  20.00 MΩ
200 MΩ 400.0 MΩ 0.1 MΩ 19.0 MΩ 〜  200.0 MΩ ±5％ rdg.
2000 MΩ 9990 MΩ 1 MΩ* 190 MΩ 〜   2000 MΩ ±5％ rdg.
2010 MΩ 〜   9990 MΩ ±25％ rdg.
500 V ≦ V ≦ 1000 V
2 MΩ 4.000 MΩ 0.001 MΩ 0.002 MΩ 〜  2.000 MΩ ±2％ rdg.±5dgt.20 MΩ 40.00 MΩ 0.01 MΩ 1.90 MΩ 〜  20.00 MΩ
200 MΩ 400.0 MΩ 0.1 MΩ 19.0 MΩ 〜  200.0 MΩ ±5％ rdg.
4000 MΩ 9990 MΩ 1 MΩ* 190 MΩ 〜   4000 MΩ ±5％ rdg.
4010 MΩ 〜  9990 MΩ ±25％ rdg.